Tom. I.

E 3 incita

a Matthai. 1. ubi ponitur genealogia Jesu Christi ex malitadine Regum, femine Abrahe incluyunt, ut late Anto. Florentini in sua Summa, parte ultima, tit. 15. §. 3. b Martol. in inpromptuario jur. verb. Nobilit. littera D. in fi. Chaffan. in Catalo. Glor. mundi 8. par. considera. 28. ver. Nunc tamen. c De Paulo & Bartholomaeo est gl. in c. Non multos. de Praes. dist. 1. de Paulo dubiter Chrysolomus in libro quem Biblice martyri dicavit quia non bene constituit de patre ipsius tamen Ille casus aut quod fuerit nobilitas, civis Romanus in Histor. Pont. part. cap. 3. fol. 22. d Magist. Histor. c. fin. Adum Apostolorum. e Ut videre est per Tiraq. de Nobilit. ca. 21. a quo sunt scripta Hered. de Judicib. c. 8. & Janus Azeved. in Rubric. tit. 2. n. 18. & sequent. lib. 6. Recop. f Plur. in libro. 1. Alcibiadis ait: Meliores esse naturas ex nobis genere, quam ignobilitas: hinculat enim nobilitates verecundia plus quam ignobilitas. Patricius de Repub. lib. 1. tit. 4. pag. 15. ait: Raro enim turpiter, aut indecorè agit, qui majorum suorum laudem suam periclitari cernit. At ille qui per se ignovus est, & maiores suos longe obscuriores habet, partem admodum factivam sibi facere videtur, si aliquando deliquerit. Sunt praeterea ingenia womanella virtutes nobilioribus, vel eas assequuntur persuasione majorum. Virgilius libro 8. Aeneid. Sicut nobis fortia bello, Pellosa, sunt animi, & verba spectata juvenatur. g Joan. Chiff. Calvete de Ellretra lib. 4. del viage del principio, fol. 236. Paterna virtutis exemplum ingenis filio simulat. h Stobzus Serm. 6. & vertit Gesnerus Pape, Nobile patre nati, quam vim habet & auctoritatem, quamvis enim pauper sit, qui honesto loco natus est, honore tamen afficitur, & animo suo revelent, patris nobilitatem suis moribus proficit. Beatus lib. 4. de Republica: Si reliqua parva sint, virtus majorum suam etiam dignitatem filio afferri: nam & effusa suat causas, &

consilio 6. Tiraquellus de Nobilit. cap. 2. num. 21. cum seqq. cap. 21. n. 3. Idem de Legibus consubstantibus lib. 7. cum 1. cum seqq. Ostor. de Nobilit. cap. 3. p. n. 16. & antec. & in ca. 5. 2. part. n. 4. ad finem. Alciat. de Praesumpt. regul. 1. per sumpt. 48. n. 1. Joan. Nevezian. late in silva nuptia. n. 125. verif. Dicitur bene nam. Didac. Perez in l. 1. tit. 2. col. 144. lib. 4. Ordin. Matien. in Rubric. tit. 1. n. 124. lib. 6. Recopil. Horat. lib. 4. Carmin. Ode 4. Forter erantur fortibus & bonis. Est in juvenis, est in equis parum virtus, nec imbecilliter serocet. Progrediant aquila colubam. Doctrina sed vim promoret instam, Rectique cultus peliora roborant, Ucuumque deservit moris. Deducant bene nata culpa. Et l. 2. ut. 21. p. 2. ad finem ait. Que no tan solamte quando fazen yerro, reciben daño e verguença ellos mismos, mas aquellos onde ellos vieren, Chaffan. in Catalog. 11. p. conil. 25. i In l. Quod si noit. §. Qui mancipia. ff. de Edilic. edic. lib. 1. Qui mancipia vendunt, patronem cuiusque in venditione promittare debent plerumque enim hanc servit, aut provocat, aut dicitur emptorem,